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KOMUNA E GJIT.ANIT
oPSTINA GNJII"ANE / MUNICIPALITY oF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E I{RYETARIT
KANCELARIIA PRESEDMK,{ / MAYOR'S OT'F'ICE / BASKAN OFISI

Nd bazo tE nenit 13, te Ligiit m. 031L440 1,Er Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 78, td Statutit t6
Komunds se Gjilanit, Kryetari i Komunds nxjerr:

VENDIM
PIR

ANULIMIN f, SIIIAI,LJES PiiR REKRUTIM

1, ANULOHET, Shpallja p0r rekutimin, 02 nr. 016-67608, publikuar me datti; 28.06.2021 pErmes
sistemit SIMBNJ-HRMS, Web faqes komunale dhe Tabeles sd shpalljeve publike p6r plotEsimin
e pozitds punuese;

Drejtoria pOr bujq6si dhe Pylltari

- Roje Pylli nje (1) njil ekzekutues

2. Anulimi i Shpalljes nga pika 1 e keq vendimi bdhet ptir shkak te numrit tg vogel te aplikanteve
dhe kijimit td munddsisd pdr rritje te numrit te aplikantdve.

3. Rekomandohet Njdsia e personelit q6 nE afat pre tetd ( 8) ditdsh nga dita e hyrjes ne fuqi te ketij
vendimi ta pdrsdris shpalljen p6r rekrutimin e pozitds sd anuluar.

4. Vendimi hyn nE fuqi me aktin e ndnshkrimit nga kryetari i Komun6s.

Vendimi t'i dorizohet:
- Td publikohet n€ Ueb faqen zyrtare te Komun6s.

Zyra e Kryetarit I Komuna e Gjilanit
Rr. Bulevardi i Pavar6sise PN I Gjilan 6oooo lRepublika e Kosoveis
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